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CONSIGLIO DIRETTIVO TRIENNIO 2023-2025

Presidente: Giuliana Bianco
Dipartimento di Scienze di Base e Applicate, Università della Basilicata, Potenza Tel. 0971/2025451 

E-mail: giuliana.bianco@unibas.it [1]

Vice-Presidente:

Emanuela Gregori

Viale Regina Elena 299

00161 Roma

Tel. 06/49902820 

E-mail: emanuela.gregori@iss.it [2]

Past President:

Fulvio Magni

Dip. Medicina e Chirurgia - Univ. Milano Bicocca

via Raoul Follereau, 3

20854 Vedano al Lambro (MB)

Tel. 02/64488213 - E-mail: fulvio.magni@unimib.it [3]

Componenti:

Cecilia Bergamini

Arpae Emilia Romagna

Via Francesco Rocchi, 19

40138 Bologna

Tel. 051/396245  

E-mail: cbergamini@arpae.it [4]

Riccardo Flamini

CREA-VE

Viale XXVIII Aprile, 26

31015 Conegliano (TV)

Tel. 0438/456732 

E-mail:

riccardo.flamini@crea.gov.it [5]

Paola Montoro

Segretario

Università di Salerno - Dipa. di Farmacia

via Giovanni Paolo II, 132

84084 Fisciano (SA)

Tel. 089/969252  

E-mail: pmontoro@unisa.it [6]

 

Luciano Navarini

illycaffè S.p.A.

Via Flavia 110

34147 Trieste

Tel. 040/3890336

E-mail: luciano.navarini@illy.com [7]

Flaminia Vincenti 

Rappresentante DSM nel

Gruppo Giovani SCI

Sapienza, Università di Roma

Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive

Piazzale Aldo Moro 5 - 00185 Roma

Tel. 06-49913559

E-mail: flaminia.vincenti@uniroma1.it [8]

Giorgio G. Mellerio

Rappresentante DSM nel

Gruppo Senior SCI

Università degli Studi di Pavia

presso Centro Grandi Strumenti

Via Bassi, 21 - 27100 Pavia

Tel. 0382-987529

E-mail: giorgiogiacomo.mellerio@unipv.it [9]
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